PAGE
3

BB.TKT.CĐS 2022-2023
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

TRƯỜNG…………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      / BB-….
	Quận 11, ngày     tháng     năm 2023

BIÊN BẢN
TỰ KIỂM TRA TĂNG CƯỜNG ỨNG DỤNG CNTT VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

1. Thời gian:

2. Địa điểm:

3. Chủ trì:

4. Thư ký:

5. Thành phần tham dự: chủ tịch Hội đồng, các uỷ viên, thư ký (ghi đầy đủ họ tên, chức vụ)

1. Ông

2. Bà
3. Ông

4. Bà

5. Ông

6. Bà

7. Ông

8. Bà

9. Ông

10. Bà

6. Thành viên vắng mặt:

1. Ông

2. Bà

7. Nội dung Kiểm tra:

7.1. Văn bản chỉ đạo:

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-SGDĐT ngày 10/02/2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22/02/2023  của  Sở  Giáo dục và Đào tạo về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 341/KH-GDĐT ngày 11/4/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch kiểm tra công tác ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-GDĐT ngày 11/4/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quyết định thành lập đoàn kiểm tra chuyên đề “Kiểm tra công tác ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023”

7.2. Kết quả Tự kiểm tra:

	STT
	Tiêu chí
	Phương thức

Đánh giá
	Kết quả Tự đánh giá
(Có hay Không)

Tổng điểm

	1.
	Chuyển đổi số trong dạy, học

	1.1.
	Có ban hành kế hoạch tổ chức dạy học trực tuyến, ứng dụng công nghệ thông tin trong tổ chức hoạt động giáo dục (kết hợp với dạy học trực tiếp; ban hành riêng hoặc lồng ghép trong kế hoạch tổ chức dạy học hằng năm)
	Điều kiện bắt buộc

	1.2.
	Có ban hành quy chế tổ chức dạy học trực tuyến
	Điều kiện bắt buộc

	1.3
	Tự đánh giá nhận định tiêu chí Chuyển đổi số trong dạy, học theo biểu điểm 100

	2.
	Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục

	2.1.
	Cơ sở giáo dục thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, chuyển đổi số (thông tin: Họ tên, chức vụ, email, điện thoại)
	Điều kiện bắt buộc

	2.2.
	Có ban hành kế hoạch ứng dụng CNTT, chuyển đổi số
	Điều kiện bắt buộc

	2.3
	Tự đánh giá nhận định tiêu chí Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục theo biểu điểm 100

7.3. Kết quả Tự kiểm tra chi tiết:

Đính kèm Phụ lục Các nội dung kiểm tra theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông/mầm non./.

Buổi họp kết thúc lúc.........ngày      tháng 4 năm 2023
Biên bản đã đọc lại cho tất cả thành viên tham dự cùng nghe./.

THƯ KÝ

   HIỆU TRƯỞNG

****Lưu ý:

1. Ngày ký trong Biên bản và ngày ký trong Phụ lục kiểm tra phải khớp nhau và trước ngày 18/4/2023 theo Kế hoạch của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Tất cả các trường mầm non, tiểu học, THCS Công lập và Ngoài Công lập nộp về Phòng Giáo dục và đào tạo (Ký nộp tại Bàn Bảo vệ) trước 11g00 sáng mai thứ sáu 21/4/2023 để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo:

+ 01 Biên bản.

+ 01 Phụ lục Các nội dung kiểm tra theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông/mầm non./.